[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.09.2017

             6/13
г. Зуевка
О внесении изменения
в решение Зуевской районной Думы от 13.08.2013 № 3/36
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об администрации Зуевского района Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 13.08.2013    № 3/36 «Об утверждении Положения об администрации Зуевского района Кировской области» изменение, дополнив главу 3 «Компетенция администрации района» пунктом 38.2 следующего содержания:

«38.2) осуществление функции поставщика информации о предоставляемых мерах социальной защиты (поддержки), социальных услугах в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи, иных социальных гарантиях и выплатах в единую государственную информационную систему социального обеспечения;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы

   Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района

А.Н. Кощеев